
C o p i a  
 

 

 

 

DETERMINAZIONE SETTORE F INANZIARIO  
 

N U M E R O   11 00 99 99   RE G I S T R O  G E N E R A L E  D E L  18 /10 /2024  

                   N U M E R O   22 99 55    R E G I S T R O  S E T T O R E   DE L   18/10 /2024  
 

 
OGGETTO: AVVISI DI SELEZIONE INTERNA PER LE PROGRESSIONI TRA LE AREE 
RISERVATE AL PERSONALE DIPENDENTE (articolo 13 del c.c.n.l. funzioni locali 
2019-2021) - ANNO 2024 - APPROVAZIONE ELENCO CANDIDATI AMMESSI.  
 

IL DIRIGENTE DEL SETTORE FINANZIARIO 

 

Preso atto che con determinazione n. 969 R.G. del 16.09.2024 sono stati approvati i seguenti avvisi 
di selezione interna per le progressioni tra le aree riservate al personale dipendente per i seguenti posti e 
relativi schemi di domande: 

Settore Area di progressione  N. posti 

Amministrativo Area dei funzionari (D) 1 

Finanziario Area dei funzionari (D) 1 

Polizia locale Area dei funzionari (D) 1 

Tecnico Area dei funzionari (D) 1 

Segreteria generale Area degli istruttori (C) 1 

Tecnico Area degli istruttori (C) 1 

 
Preso atto che gli avvisi sopra riportati sono stati pubblicati sul sito internet dell’ente 
Amministrazione trasparente alla voce “Bandi di Concorso” dal 16.9.2024; 
 
Preso atto che i termini per la presentazione delle domande di ammissione sono scaduti in data 
16.10.2024; 
 
Preso atto inoltre che il servizio personale, ai sensi dell’articolo 6 degli avvisi di selezione, ha 
effettuato l’istruttoria in merito all’ammissibilità delle candidature in coerenza con il possesso dei 
requisiti richiesti dai bandi di concorso e risultano pervenute n. 16 domande di partecipazione di 
cui: 
• n. 15 ammesse; 
• n. 1 non ammessa (mancato possesso dei requisiti per l’accesso); 



 
Rilevata, pertanto, la necessità di disporre la formale determinazione di ammissione dei candidati 
al concorso secondo l’elenco allegato alla presente determinazione a farne parte integrante e 
sostanziale; 
 
Visto l’articolo 52, comma 1 bis del decreto legislativo 30.03.2001, n. 165; 
Visto l’articolo 15 del c.c.n.l. 2019-2021 sottoscritto in data 16.11.2022; 
Visto il decreto legislativo 18 agosto 2000, n. 267; 
Visti il D.Lgs. n. 165/2001 e il D.lgs n. 75/2017 

 

DETERMINA 

 
1) di approvare l’elenco dei candidati ammessi alle selezioni interne per le progressioni tra le aree 
riservate al personale dipendente o (allegato alla presente determinazione); 
 

2) di dare atto che ad ogni candidato è stato associato un codice numerico assegnato dal 
protocollo informatico dell’ente nella fase di iscrizione e tale codice verrà utilizzato nelle 
comunicazioni pubblicate sul sito istituzionale del Comune di Bordighera; 
 
3) di stabilire che l’elenco dei candidati ammessi venga pubblicato sul sito istituzionale del 
Comune di Bordighera nella sezione Amministrazione Trasparente – link “Bandi di concorso”. 
 
La presente determinazione viene conservata in originale dalla segreteria, trasmessa in copia al 
settore finanziario, al servizio personale e trasmessa nelle forme previste per la pubblicazione 
all’Albo Pretorio informatico all’ufficio messi. 
 
Bordighera, lì     
 Il dirigente ad interim 
 del settore finanziario 
 Dott.ssa Micaela Toni 
 
 

 
Visto per la regolarità contabile e contestuale attestazione della copertura finanziaria della relativa 
spesa. 
 
Bordighera, lì         
 Il dirigente ad interim 
 del settore finanziario 
 Dott.ssa Micaela Toni 
 

 


